Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение-

 средняя  общеобразовательная  школа   № 7 г. Клинцы Брянской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 235

О создании комиссии по контролю

 за организацией питания обучающихся

На основании Положения об организации питания обучающихся в МБОУ – СОШ № 7

 г. Клинцы Брянской области, Положения о родительском контроле организации горячего

питания в МБОУ – СОШ № 7 г. Клинцы Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административно-общественную комиссию в следующем составе:

Хренкова Татьяна Александровна – заместитель директора по ВР

Попкова Ксения Андреевна – социальный педагог

Бобкова Екатерина Александровна – член родительского комитета

Пристанская Алла Александровна - член родительского комитета

Шкуратова Жанна Алексеевна – член родительского комитета

Кащук Людмила Викторовна – член Управляющего совета школы

Махиня Ирина Георгиевна – медицинский работник

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о родительском

контроле организации горячего питания в МБОУ – СОШ № 7 г. Клинцы Брянской

области.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                              В.Н.Кравченко

С приказом ознакомлены:

Подпись Ф.И.О. Дата ознакомления

 К.А.Попкова

 Т.А.Хренкова

 Е.А.Бобкова

 Л.В.Кащук

 А.А. Пристанская

 Ж.А.Шкуратова

 И.Г.Махиня

		2023-09-27T10:45:55+0300
	Кравченко Валентина Николаевна